
UCHWAŁA NR XXXI/229/2017
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 30 marca 2017 r.

uchylająca uchwałę w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia nieruchomości w drodze przetargu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze. zm.) oraz art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1.  Uchyla się uchwałę Nr XXIX/211/2017 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 9 lutego 2017 r. 
w sprawie  zwolnienia z obowiązku zbycia nieruchomości w drodze  przetargu.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Dąbrowski

Id: 2915B883-F859-4619-A3F0-A853D09E01B8. Podpisany Strona 1




